
Gestione amministrativa

MIUR.AOOUSPBL prot. Belluno, 10 agosto 2015

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s.
2015/2016 sottoscritto in data 23.02.2015;

VISTO l’ipotesi  del  C.C.N.I.  del  13  maggio  2015  concernente  le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni
provvisorie del personale docente per l’a.s. 2015/2016;

VISTA l’ipotesi  del   C.C.N.I.  Regionale  del  19  giugno  2015  concernente  le  utilizzazioni  e  le
assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 2015/2016;

VISTO il  proprio  provvedimento  n.  6112  del  4  agosto  2015  con  il  quale  sono  state  disposte  le
utilizzazioni e le  assegnazioni provvisorie del personale docente della  scuola dell’infanzia,
della scuola primaria e della scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2015/2016;

VISTA la disponibilità dei posti per l’anno scolastico 2015/2016;
RIESAMINATE le posizioni dei sottoindicati docenti a seguito di segnalazioni pervenute a questo

Ufficio;

D E C R E T A

a  parziale  rettifica ed integrazione del  proprio  provvedimento  n.  6112 del  4.08.2015,  relativo  alle
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola secondaria di I e II grado
per l’a.s. 2015/2016, vengono disposte le sotto indicate modifiche al decreto sopraccitato;

UTILIZZAZIONI – personale docente 2° grado

Cognome e
Nome

Scuole o
Istituto di
titolarità

a.s.2015/2016

Classe
concorso
o posto

titolarità

Sede assegnata
a.s.2015/2016

Tipo posto o
materia

insegnamento

CALLEGARI  
Marica (modifica 
utilizz. precedente)

Liceo 
Scientifico 
“Dal Piaz” 
Feltre

A049
Liceo Scientifico “Galilei” 
Belluno ore 14  (A047)= 14 ore 
sett.li part-time

Matematica

FILETTI 
Vincenzo 
(modifica utilizz. 
precedente)

D.O.P. A037

Liceo Scientifico “Galilei” di 
Belluno ore 5 (A037) + Ist. 
Mag.le “Renier” Belluno ore 13 
(A036) = 18 ore sett.li

Filosofia e Storia,
Filosofia, 
psicologia

e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941  1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO
Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno

MIUR.AOOUSPBL.REGISTRO UFFICIALE(U).0006230.10-08-2015

mailto:usp.bl@istruzione.it


ORZES 
Benedetta 
(modifica utilizz. 
precedente

D.O.P. A052

Liceo Scientifico “Dal Piaz” 
Feltre ore 4 (A052) + ITC 
“Colotti” Feltre ore 10 (A050) = 
14 ore sett.li part-time 

Lettere,  Latino,
Greco
Materie Letterarie

SOMMACAL 
Fabio (modifica 
utilizz. precedente) D.O.P. A072

ITG Forcellini Serale ore 8 
(A072) + ITI “Segato” ore 6 
(A072) + ITG Forcellini Serale  
ore 4 (A016) = 18 ore sett.li

Topografia
Costruzioni

VISPI Maria 
Cristina (modifica 
utilizz. precedente) 

D.O.P.

A051

Liceo Scientifico “Dal Piaz” 
Feltre ore 6 (A051) + Liceo 
Scientifico “Dal Piaz” ore 6 
(A061) + Liceo Scientifico “Dal 
Piaz” ore 4 (A037) = 16 ore 
sett.li part-time

Lettere e Latino
Sc. Nat., Ch., 
Geog.
Filosofia e Storia

ZUCCO 
Maurizio 
(modifica utilizz. 
precedente) 

ITI  Pieve  di
Cadore A016

ITG “Forcellini” Serale ore 10 
(A016) + ITG “Forcellini” ore 8 
(A016) = 18 ore sett.li 

Costruzioni

UTILIZZAZIONI – personale docente in esubero 2° grado Titolare Fuori Provincia 

Cognome e
Nome

Provincia di
titolarità

a.s.2015/2016

Classe
concorso
o posto

titolarità

Sede assegnata
a.s.2015/2016

Tipo posto o
materia

insegnamento

DE BETTIN 
Samuele (modifica 
utilizz. precedente)  

TREVISO A037
Liceo Scientifico di Pieve ore 12 
(A037) + IPSIA Santo Stefano 
ore 6 (A050) = ore 18 sett.li

Filosofia e storia,
Materie Letterarie

UTILIZZAZIONE - personale docente 1° grado

Cognome e
Nome

Scuole o
Istituto di
titolarità

a.s.2015/2016

Classe
concorso
o posto

titolarità

Sede assegnata
a.s.2015/2016

Tipo posto o
materia

insegnamento

FRISON Katia 
(modifica utilizz. 
precedente) 

S.M.  “Ricci”
Belluno

Sostegno S.M. Puos d’Alpago con Farra 
d’Alpago = posto 18 ore sett.li

Sostegno

e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941  2

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO
Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno

mailto:usp.bl@istruzione.it


ASSEGNAZIONE PROVVISORIE- personale docente 1° grado

Cognome e
Nome

Scuole o
Istituto di
titolarità

a.s.2015/2016

Classe
concorso
o posto

titolarità

Sede assegnata
a.s.2015/2016

Tipo posto o
materia

insegnamento

Fioretto Maria 
Novella (nuova 
assegnazione provv.) 

S.M.
“Longarone

A059 S.M. Longarone ore 9 + S.M. Forno di 
Zoldo ore 9 = 18 ore sett.li

A059

ASSEGNAZIONE PROVVISORIE- personale docente 2° grado

Cognome e
Nome

Scuole o
Istituto di
titolarità

a.s.2015/2016

Classe
concorso
o posto

titolarità

Sede assegnata
a.s.2015/2016

Tipo posto o
materia

insegnamento

BORTOLAS 
Laura (nuova 
assegnazione provv.)

Liceo “Dal 
Piaz” Feltre

A060

ITC “Calvi” Belluno ore 6 + Liceo 
Artistico Catullo ore 2 + Liceo Artistico
Catullo Serale ore 2 = 10 ore sett.li 
part-time

A060

CALABRIA 
Francesca 
(modifica 
assegnazione provv.
precedente) 

Liceo  “Dal
Piaz” Feltre

A060 IPSSAR Longarone ore 10 = ore 10 
sett.li part-time

A060

I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia ai docenti interessati e di comunicare l’avvenuta
assunzione in servizio nelle sedi assegnate.

F.to Il Dirigente 
Michela POSSAMAI

- Ai Dirigenti scolastici delle scuole ed ist. di istr. Sec. di 1° e 2° grado
  Loro Sedi nella provincia

- Al Ministero del Tesoro Dip. Prov. Servizi Vari di BELLUNO
- Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI
- All’Albo SEDE
- All’U.R.P. SEDE
Responsabile del procedimento
Silvia Peterle
Estensore
Amedeo Dell’Oso

e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941  3

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO
Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno

mailto:usp.bl@istruzione.it

	IL DIRIGENTE
	D E C R E T A
	UTILIZZAZIONI – personale docente 2° grado
	UTILIZZAZIONI – personale docente in esubero 2° grado Titolare Fuori Provincia
	UTILIZZAZIONE - personale docente 1° grado
	S.M. Puos d’Alpago con Farra d’Alpago = posto 18 ore sett.li
	Sostegno
	ASSEGNAZIONE PROVVISORIE- personale docente 1° grado
	S.M. Longarone ore 9 + S.M. Forno di Zoldo ore 9 = 18 ore sett.li
	A059
	ASSEGNAZIONE PROVVISORIE- personale docente 2° grado
	IPSSAR Longarone ore 10 = ore 10 sett.li part-time
	A060
	Michela POSSAMAI
	Loro Sedi nella provincia



